
 

 

Udsagn fra kunder om vores konsulentydelser:   

”Koldingbibliotekerne har samarbejdet med Knudsen Syd om en visionsrapport for Koldingbiblio-
tekerne, et visionsarbejde, der involverede politikere, borgere og andre lokale aktører som er-
hvervsliv, foreninger og uddannelsesinstitutioner. Knudsen Syd blev valgt ud fra firmaets lydhør-
hed og evne til at sætte ”kunden i centrum”. Hanne Marie Knudsens konsulentbistand har været 
helt afgørende for det færdige resultat gennem et åbent, engageret, konstruktivt og kompetent 
med- og modspil – samt for en god portion tålmodighed og humor”. 
Publikumschef Kis Michaelsen, Koldingbibliotekerne 

 
"Århus Sprogcenter, Dansk Flygtningehjælp har samarbejdet med Knudsen Syd 
omkring flere opgaver igennem længere tid. Knudsen Syd har altid leveret sine 
konsulentydelser på et højt professionelt niveau og har med stor indlevelsesevne 
bidraget til at give os gode resultater. Knudsen Syd er en stærk partner at have 
med på sidelinien." 
Forstander Poul Neergaard, Århus Sprogcenter, Dansk Flygtningehjælp 

”Under forberedelserne til opbygningen af "Fagsekretariatet for Kultur og Fritid" 
i den nye Skanderborg Kommune besluttede vi at trække på kvalificerede kræfter 
udefra, med henblik på etableringen af en fælles platform for det nye team i fag-
sekretariatet. Valget af Hanne Marie Knudsen/Knudsen Syd var let ud fra tidligere 
samarbejder. Endnu engang er konklusionen, at vi hermed blev guidet igennem et 
veltilrettelagt og målrettet procesforløb, som har givet os det bedste afsæt for 
etableringen af "en fælles kultur". 
Fagchef for Fritid & Kultur, Svend Erik Jensen, Skanderborg Kommune 

”Mange tak for et godt forløb. Alle var meget glade for processen og din måde at lede slagets gang 
på. Der er bestemt kommet noget på bordet, vi kan bygge videre på! 
Bibliotekschef Gunvor Møller, Lejre Kommune 

"Det har virkelig været en totalt positiv oplevelse at samarbejde med Knudsen Syd" 
Kulturchef Ulla Egeberg, Favrskov Kommune 

”En fornøjelse. Så enkelt kan jeg udtrykke mig om samarbejdet med Hanne Marie, idet hendes 
smittende engagement og store viden på kulturområdet fik arbejdet med Rønnede kommunes 
kultur- og fritidsplan til at blive en fornøjelse - og resultatet er nemt at arbejde videre med. Hun 
sætter tanker i gang - er visionær og er bare én, som jeg sætter stor pris på at have lært at kende." 
Afdelingsleder Birgit Preuss , Rønnede Kommune.    

 "Det er velforberedt, energisk og inspirerende" 
Stadsbibliotekar Per Månson, Haderslev. 

 "Dagen gik rigtig godt. Det er meget positive meldinger, vi får fra personalet" 
Bibliotekschef Birgit Bjerregård Jessen, Sønderborg og Sydals Biblioteker. 

”Det er både fornøjeligt og givende at samarbejde med Hanne Marie Knudsen . Hun lytter, stiller 
kvalificerede spørgsmål, og stiller konkrete, anvendelige forslag til handling. Hanne Marie trækker 
her på sin store bagage af viden om og indsigt i kultur- og fritidsområdet. Kort sagt: Sparring, der 
giver resultater!”   
Kultur- og Fritidschef Anders Høgstrup, Randers Kommune.   


